お客様各位

増税に伴う料金改定のご案内

＜代引き・ＮＰ後払い＞

　■改定日　2019年10月1日以降のご注文、および定期発送分より

　　【改定前の手数料】216円（税込）

　　　　　　　　　　　↓
　　【改定後の手数料】220円（税込）

株式会社エムズサイエンス
〒814-0164 福岡県福岡市早良区賀茂2-5-35-4

フリーダイヤル 0120-531-866

（平日9時～21時/土日祝9時～17時）

　＜送料＞

　■改定日　2019年10月1日以降のご注文より

　　【改定前の送料】648円（沖縄・北海道972円）（税込）

　　　　　　　　　　↓
　　【改定後の送料】660円（沖縄・北海道990円）（税込）

8,800円（税込）以上のご購入、または定期コースは、引き続き送料無料でございます。

　＜商品＞

　■改定日　2019年10月1日以降のご注文、および定期発送分より

　日頃よりル・ソイルの商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

　2019年10月1日以降の消費税増税に伴い、手数料、送料、商品価格の改定がございます

ので、書面にてご案内申し上げます。

　お客様にご負担をおかけしないよう、数年間、あらゆる努力を重ね価格の維持に努めて

参りましたが、昨今の物流費・材料費の高騰そのすべてを弊社のみで負担し続けることが

困難な状況となり、やむを得ず、一部の商品の価格改定を行うこととした次第でございま

す。まだ努力可能な商品につきましては、価格据え置きとさせていただいております。

何卒ご容赦、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

　皆様にご満足いただけるよう、より一層品質、サービスの向上に努めていく所存でござ

います。今後とも何卒ご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

※一部の商品におきまして、最大で68円までの価格改定となります。

s028